u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Ciencias Econdmicas

Carrera: Licenciatura en Economia Loc.: 091 Afo: 3°

COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

MESA 2

06/03/26

02/03/26

03/03/26

04/03/26

03/03/26

03/03/26

05/03/26

04/03/26

09/03/26

Licenciatura
en
Economia

Licenciatura
en
Economia

Licenciatura
en
Economia

Licenciatura
en
Economia

Licenciatura
en
Economia

Licenciatura
en
Economia

Licenciatura
en
Economia

Licenciatura
en
Economia

2° LOC. HORA CARRERA
FECHA

13/03/26 091 19 hs.
09/03/26 091 19 hs.
10/03/26 091 19 hs.
11/03/26 091 19 hs.
10/03/26 091 19 hs.
10/03/26 091 19 hs.
12/03/26 091 19 hs.
11/03/26 091 19 hs.
12/03/26 091 19 hs.

Licenciatura
en

30

30

30

30

30

30

30

30

30

A TN
A TN
A TN
A TN
A TN
A TN
A TN
A TN
A TN

ECONOMIAS REGIONALES

ESTADISTICA

MATEMATICA FINANCIERA

SEMINARIO DE

INTEGRACION Y PRACTICA

GERENCIAL

CUENTAS NACIONALES

ADMINISTRACION
FINANCIERA

ORGANIZACION INDUSTRIAL

METODOLOGIA DE LA

INVESTIGACION

ECONOMETRIA

VIRDO, ALBERTO

SAMPAOLESI,
ALEJANDRO
GUSTAVO

RICETTA,
GUSTAVO

RAMOS, JOAN
MANUEL

NINIANO, ARIELA

MAGLIOLO, ALICIA

FAJFAR, PABLO

CASTILLO

MORALES, EDGAR

BARGADOS,
AYELEN

REQUENA
MORALES,
EDUARDO

REQUENA
MORALES,
EDUARDO

MONTOYA,
DIANA

PERRONE,
NICOLAS
HERNAN

FLORES
ZAPATA,
PATRICIA
GUERRERO,
JUAN PABLO

SPINA, IGNACIO

GOGNI, CARLOS

CALCAGNO,
CLAUDIO

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



2° LOC. HORA CARRERA

FECHA

COMISION

TURNO

MATERIA PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL
2

MODALIDAD

05/03/26

05/03/26

12/03/26 091

12/03/26 091

19 hs.

19 hs.

Economia

Licenciatura  3°
en
Economia

Licenciatura  3°
en
Economia

TN

TN

ECONOMIA DEL SECTOR ALTOMARE,
PUBLICO SANTIAGO

SISTEMAS BANCARIOS Y ALTOMARE,
CREDITICIOS SANTIAGO

CALABRESE,
SILVANA

CALABRESE,
SILVANA

PRESENCIAL

PRESENCIAL



