

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.****Facultad de Ciencias Económicas**

Carrera: Licenciatura en Economía

Loc.: 091

Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
06/03/26	13/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	3º	A	TN	ECONOMÍAS REGIONALES	VIRDÓ, ALBERTO	REQUENA MORALES, EDUARDO		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	3º	A	TN	ESTADÍSTICA	SAMPAOLESI, ALEJANDRO GUSTAVO	REQUENA MORALES, EDUARDO		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	3º	A	TN	MATEMÁTICA FINANCIERA	RICETTA, GUSTAVO	MONToya, DIANA		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	3º	A	TN	SEMINARIO DE INTEGRACIÓN Y PRÁCTICA GERENCIAL	RAMOS, JOAN MANUEL	PERRONE, NICOLÁS HERNÁN		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	3º	A	TN	CUENTAS NACIONALES	NINIANO, ARIELA	FLORES ZAPATA, PATRICIA		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	3º	A	TN	ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	MAGLIOLO, ALICIA	GUERRERO, JUAN PABLO		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	3º	A	TN	ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL	FAJFAR, PABLO	SPINA, IGNACIO		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	3º	A	TN	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN	CASTILLO MORALES, EDGAR	GOGNI, CARLOS		PRESENCIAL
09/03/26	12/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en	3º	A	TN	ECONOMETRÍA	BARGADOS, AYELÉN	CALCAGNO, CLAUDIO		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Economía												
05/03/26	12/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	3º	A	TN	ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO	ALTOMARE, SANTIAGO	CALABRESE, SILVANA		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	3º	A	TN	SISTEMAS BANCARIOS Y CREDITICIOS	ALTOMARE, SANTIAGO	CALABRESE, SILVANA		PRESENCIAL